
 
Decreto n. 2364                                                                         

Prot. 23588 del 15/12/2023 

 

DECRETO DI COSTITUZIONE  CONSIGLIO DI ISTITUTO 2023_25 

 

VISTO    il D.P.R. n. 416/74 artt. 5, 20,e 24;  

VISTA    l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche ed integrazioni;  

VISTA    la nota MIUR prot. 29795 del 11/09/2023;  

VISTA   la nota USR prot. 25431 del 05/10/2023;  

VISTA  la comunicazione relativa all’accertamento della consistenza numerica dei posti da attribuire  

a ciascun componente in seno al Consiglio;  

VISTO il Decreto di surroga n. 2200 del 21/09/2023 componente docente  

ESAMINATI i verbali dei seggi elettorali del 27 ottobre 2023 e del 20 novembre 2023  

VISTO il decreto di indizione delle elezioni n.2228 del 6 ottobre 2023   

VISTA la delega permanente di cui all’art. 47 comma 3 della Ordinanza Ministeriale n. 215/91, a suo 

tempo pervenuta ai Dirigenti scolastici; 

ACCERTATO che avverso i risultati delle elezioni, pubblicati all’albo online il 20/11/2023, non sono 

stati  prodotti ricorsi nei termini previsti;  

DECRETA 

 

per il triennio 2023/2026 il Consiglio di Istituto dell’Istituto di Istruzione Superiore “Paolo Boselli” 

è così costituito:  

 

Dirigente Scolastico Adriana Ciaravella componente di diritto  

 

Componente Docente Albano Federica - Cascino Franco – Di Stefano Marco – Doglio 

Maurizio –Ferrando Silvia - Pino Adalgisa – Sacco Raffaella – 

Verrua Emanuela  

Componente ATA Ciaravola Rosa – Ruffino Luisa 

Componente Genitori Tavazza Mariella- Tarino Cristina  

Componente Studenti Merlo Doriana – Squillace Erica -Nicoletta Annarita- Bozzola Nora  

 

PRESIDENTE  Sig.ra Tavazza Mariella 

La Dirigente Scolastica 
Adriana CIARAVELLA  




